НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИИ РОССИЙСКИХ МАГИСТРОВ ОЦЕНКИ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

19.01.2017 № 1-16

Москва

Общего собрания

Вид Общего собрания: Очередное

Сведения о лицах, принявших

участие в голосовании: 928

Общее количество членов,

имеющих право принимать

участие в голосовании: 1734

Кворум для принятия решений достигнут

Сведения о лицах,

подписавших протокол:

Председатель собрания: Петровская Елена Владимировна

Секретарь собрания: Власов Никита Олегович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утвердить отчет Генерального директора НП «АРМО».

2. Утвердить отчет Правления НП «АРМО».

3. Утвердить новую редакцию положения «О членстве в НП «АРМО».

4. Утвердить новую редакцию положения «Об экспертном совете».

5. Утвердить новую редакцию положения «О дисциплинарном комитете».

6. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2015 год.

7. Утвердить смету на 2017 год.

8. Продлить полномочия членов Правления.

КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ:

В соответствии с Уставом НП «АРМО» по вопросам 1-6, 8 повестки дня решение принимается 2/3 голосов,

участвующих в голосовании.

По вопросу 7 повести дня решение принимается простым большинством голосов, участвующих в голосовании.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

1. Утвердить отчет Генерального директора НП «АРМО».

«ЗА»: 903

«ПРОТИВ»: 4

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 21

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

2. Утвердить отчет Правления НП «АРМО».

«ЗА»: 903

«ПРОТИВ»: 4

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 21

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

3. Утвердить новую редакцию положения «О членстве в НП «АРМО».

«ЗА»: 879

«ПРОТИВ»: 6

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 43

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

2

4. Утвердить новую редакцию положения «Об экспертном совете».

«ЗА»: 858

«ПРОТИВ»: 6

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 64

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

5. Утвердить новую редакцию положения «О Дисциплинарном комитете».

«ЗА»: 850

«ПРОТИВ»: 8

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 70

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

6. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2015 год.

«ЗА»: 835

«ПРОТИВ»: 8

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 85

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

7. Утвердить смету на 2017 год.

«ЗА»: 824

«ПРОТИВ»: 8

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 96

Решение принято.

8. Продлить полномочия членов Правления (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

«ЗА»: 883

«ПРОТИВ»: 8

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: 37

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

Председатель собрания  Е.В. Петровская

Секретарь собрания  Н.О. Власов

3

 Приложение № 2

к Протоколу Общего собрания членов

 НП «АРМО» № 1-16 от 19.01.2017 г.

по восьмому вопросу повестки дня

Продлить полномочия членов Правления:

Список членов Правления, чьи полномочия продлеваются:

Мартинсон Сергей Юрьевич Дальневосточный федеральный округ Камчатский край

Барсуков Александр
Михайлович

Приволжский Федеральный округ Нижегородская область

Щенятский Арсений
Валерьевич

Приволжский Федеральный округ Пермский край

Дроздов Александр
Владимирович

Приволжский Федеральный округ Самарская область

Раковский Виктор Иванович Северо-Западный Федеральный округ Архангельская область

Бабушкин Андрей Евгеньевич Северо-Западный Федеральный округ Санкт-Петербург

Иванникова Надежда
Михайловна

Сибирский Федеральный округ Иркутская область

Кушвид Татьяна Алексеевна Сибирский Федеральный округ Красноярский край

Кузьминых Александр
Валерьевич

Сибирский Федеральный округ Новосибирская область

Шерстнев Алексей Иванович Сибирский Федеральный округ Омская область

Спирина Тамара Ивановна Уральский Федеральный округ Тюменская область

Патрушев Игорь Юрьевич Уральский Федеральный округ Челябинская область

Сидоренко Светлана
Александровна

Центральный Федеральный округ Воронежская область

Батыршин Родион Фаварисович Центральный Федеральный округ Воронежская область

Корягин Алексей Николаевич Центральный Федеральный округ Москва

Сафонов Дмитрий
Вячеславович

Центральный Федеральный округ Москва

Петровская Елена
Владимировна

Центральный Федеральный округ Москва

Калинкина Кира Евгеньевна Центральный Федеральный округ Московская область

Логачев Виктор Александрович Южный федеральный округ Краснодарский край

Сасина Светлана Ивановна Южный федеральный округ Ставропольский край